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BR® 127 پرایمر بازدارنده خوردگی یک پرایمر اپوکسی اصلاح شده است. این پرایمر استاندارد

صنعت برای پرایمرهای بازدارنده خوردگی با عملکرد بالا است و تقریباً در هر هواپیمای تجاری ساخته

شده از زمان معرفی آن استفاده شده است. پرایمر BR 127 می تواند اساساً با تمام چسب های

فیلمی 250 درجه فارنهایت )121 درجه سانتیگراد( استفاده شود و برای ارائه عملکرد ساختاری

مطلوب در دماهای بین 67- درجه فارنهایت تا 300 درجه فارنهایت )55- درجه سانتیگراد تا 149 درجه

سانتیگراد( طراحی شده است. فرمولاسیون پرایمر BR 127 به گونه ای است که حداکثر مقاومت و

دوام محیطی را در خط اتصال ایجاد می کند و همچنین از خوردگی زیرسطحی جلوگیری می کند.

همچنین می توان از آن به طور موثر به عنوان یک پوشش محافظ در خارج از مناطق متصل شده

استفاده کرد. پرایمر بازدارنده خوردگی BR 127 را می توان قبل از اتصال، پخت کرد. چرخه های

پخت توصیه شده از 4 ساعت در 180 درجه فارنهایت )82 درجه سانتیگراد( تا 30 دقیقه در 250

درجه فارنهایت )121 درجه سانتیگراد( متغیر است. قطعات پرایمر شده با پرایمر BR 127 و سپس

پخت شده، ماندگاری نامحدودی دارند. جزئیات پرایمر شده باید در کاغذ کرافت پیچیده شوند )به عنوان

محافظت در برابر گرد و غبار و آلودگی( و قبل از اتصال چسب نگهداری شوند. حفظ شرایط کنترل

شده حداکثر دمای 85 درجه فارنهایت )29 درجه سانتیگراد( و حداکثر رطوبت 65٪ برای افزایش عمر

نگهداری توصیه می شود. چرخه های پخت برای فیلم های چسبی که با پرایمر BR 127 پرایمر شده

اند ممکن است از 200 درجه فارنهایت تا 350 درجه فارنهایت )93 درجه سانتیگراد تا 177 درجه

سانتیگراد( با حداقل فشار برای اطمینان از جفت شدن مناسب جزئیات متصل شده، متغیر باشد. 
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اطلاعات عمومی

روش تستسیستم ایمپریالسیستم متریکویژگی

مقاوم ویژگیها

مقاومت خوب در برابر خوردگی 

پایداری حرارتی خوب 

مقاومت خوب در برابر آب و هوا 

مقاوم در برابر اکسیداسیون 
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کاربردهای هوافضا کاربردها

چسباندن 

قطعات ساختاری 
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 -- زرد شکل ظاهری

 -- اسپری کردن روش فرآیند

فیزیکی

روش تستسیستم ایمپریالسیستم متریکویژگی

 -- g/cm³ 0.875 وزن مخصوص
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این سند به طور خودکار بر اساس آخرین دادههای فنی موجود ایجاد شده است. مقادیر ذکر شده مقادیر معمولی هستند و تضمین نهایی محسوب

نمیشوند. 
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